Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di spazi situati nelle sedi 
dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste a soggetti esterni, emanato 
con Decreto rettorale n. 40, prot. n. 4878/I03, del 14 marzo 2025, di euro 488,00 
(quattrocentottantotto/00) iva compresa; 

- accertata, per quanto indicato ai precedenti punti, la disponibilità di risorse pari a complessivi 
euro 2.888,00 (duemilaottocentottantotto/00), a valere sul progetto Spoke 3 - Codice 
PNRR2022NODES_SPOKE3 - nell’ambito dei costi non rendicontabili; 

- considerato che, tramite questo evento, l’Università della Valle d’Aosta si propone come un 
punto di riferimento per la produzione e la diffusione di conoscenze nel settore turistico e

[...]

parte dei soggetti incaricati, in relazione all’incarico e nei confronti dell’Ateneo 
dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 53, 
comma 14 del D.lgs 165/2001. 

6. Di rinviare a successivo atto del Direttore generale l’autorizzazione alla spesa complessiva di 
euro 2.888,00 (duemilaottocentottantotto/00), relativa ai rimborsi di spesa per i relatori ed al 
servizio di assistenza tecnica, a valere sul progetto Spoke 3 - Codice 
PNRR2022NODES_SPOKE3 - nell’ambito dei costi non rendicontabili. 

7. Di delegare il Direttore di Dipartimento all’adozione di eventuali ulteriori atti necessari alla